
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / Т  ■ Л  О* 9_______ № Л

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 июня 2023 г. № 951 

«Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 2 
имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, в целях устранения технической ошибки,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 26 июня 2023 г. № 951 «Об утверждении 
размера платы (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней 
общеобразовательной школой № 2 имени Луначарского муниципального 
образования Тимашевский район», заменив в подпункте 1 пункта 2
постановления цифры «123» цифрами «1234».

2. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете 
«Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опублико
вания.

Г лава муниципального образования 
Т имашевский район А.В. Палий


